
ZARZĄDZENIE Nr 29/2010 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 21-05-2010 

 
 
 

 
 

w sprawie powołania Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego                               
i  utworzenia Gminnego Biura Spisowego w Gminie Zawidów 

 
 

Na podstawie  art. 13 ust. 4 i art. 14 ust. 1pkt 3 , ust. 2 ustawy z dnia 17 lipca 
2009 r. o powszechnym spisie rolnym w 2010 r. ( Dz. U. Nr 126, poz. 1040 ) zarządzam, 
co następuje: 
 

§ 1. 
 

Powołuję Pana Marcina Rogackiego na stanowisko Zastępcy Gminnego 
Komisarza Spisowego i czynię odpowiedzialnym za prawidłowe i terminowe realizowanie 
zadań Gminnego Biura Spisowego. 
 

§ 2. 
 

1. Tworzy się Gminne Biuro Spisowe do realizacji zadań wynikających                 
z przeprowadzenia próbnego powszechnego spisu rolnego przewidzianego  
w art. 8 ustawy z dnia 17 lipca 2009 r. o powszechnym spisie rolnym  w 2010r.  

2. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą : 
1) Janina Macutkiewicz – Inspektor do spraw mienia komunalnego  

i rolnictwa. 
2) Beata Biały –Podinspektor do spraw obywatelskich 
3) Jolanta Fiedukiewicz – Inspektor ds. podatków i opłat lokalnych 

 
§ 3. 

Funkcję lidera gminnego powierzam Pani Janinie Macutkiewicz. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 


